
ZARZĄDZENIE NR 134/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie wywieszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stegna, przeznaczonej 
do nieodpłatnego zbycia na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny 

w Żuławkach. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) zarządzam: 

§ 1.  

1. Przeznaczyć do nieodpłatnego zbycia na własność Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Narodzenia 
Najświętszej Maryi Panny w Żuławkach nieruchomość szczegółowo opisaną w wykazie stanowiącym 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Stegna, mieszczącego się w Stegnie przy ulicy Gdańskiej 34 oraz podlega publikacji na stronie internetowej 
www.stegna.pl   oraz BIP Stegna, na okres 21 dni. 

§ 2.  

Informację o zamieszczeniu wykazu  zamieszcza się w prasie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F294D3-6F98-4F91-8AC3-77AC8A37B097. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 134/2024 

Wójta Gminy Stegna 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stegna przeznaczonej do  nieodpłatnego zbycia na 
własność Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Żuławkach. 
Lp. Miejscowość Nr działki Pow.  

w ha  
Nr KW Opis  

nieruchomości  
 

Uwagi  
 
1. Żuławki 78/1 0,0124 

ha 
GD2M/ 
00057343/6 

Przedmiotem nieodpłatnego zbycia w 
formie darowizny jest działka nr 78/1 
o pow. 0,0124 ha położona w 
miejscowości Żuławki z przeznaczeniem  
na rozbudowę cmentarza parafialnego na 
własność Parafii p.w. Narodzenia 
Najświętszej Maryi Panny w Żuławkach. 
Zgodnie z wypisem z rejestru gruntów 
działka posiada użytek - RIVa- grunty 
orne. Działka nr 78/1  położona jest na 
obszarze objętym miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego, 
przyjętym uchwałą Nr XIV/144/2020 
Rady Gminy Stegna z dnia 12 maja 2020 
r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi 
Żuławki, zgodnie z którym ww. działka 
położona jest na obszarze oznaczonym 
"ZC-1 teren cmentarza". 
 

Nieruchomość jest nieodpłatnie  
przekazana przez Gminę Stegna 
w formie darowizny na własność 
Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. 
Narodzenia Najświętszej Maryi 
Panny w Żuławkach w celu 
rozbudowy cmentarza 
parafialnego. 

Od dnia wywieszenia wykazu, wyznacza się 6-cio tygodniowy termin do złożenia wniosku o nabycie ww. 
nieruchomości osobom, którym przysługuje pierwszeństwo nabycia na podstawie art.34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

Wykaz zostaje wywieszony na tablicy Urzędu Gminy w Stegnie, ogłoszony na stronie internetowej 
 www.stegna.pl  oraz BIP Stegna dnia 16.07.2024 r. na 21 dni. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F294D3-6F98-4F91-8AC3-77AC8A37B097. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 134/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-07-16T06:52:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




